دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول کیا لیکن خدا اسکو قبول کرے گا اور تجھے زور اور جلوں سے الکی سچائی ظاہر کرے گا۔

چندہ مقامی خریداروں
سات روپے

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری ماہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقتاً الٰہی)

جلد ۱۵ اگست ۱۹۱۵ء بروز یکشنبہ مطابق ۳ شوال ۱۳۳۳ھ نمبر ۲۱

## مدینۃ المسیح

الحمد للہ حضرت خلیفۃ المسیح ایبہ اللہ تعالیٰ عنہ کی طبیعت بفضلہ اچھی ہے اور جویم کرم مفتی محمد صادق صاحب علمہ بہ مولانا محمد اسماعیل صاحب فاضل جالندھر سے واپس قادیان تشریف لائے ہیں۔
خاندان نبوت میں ہر طرح سے خیر و عافیت ہے فاضل جالندھر میر تقی علی صاحب دہلوی ہمارے قادیان دارالامان اجراء اخبار کی تیاری میں مصروف ہیں انشاء اللہ جلد ہی جاری ہونے کی امید ہے۔